



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
یکشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱ - ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴  
سال بیست و چهارم - شماره ۶۶۲۲ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۳۰۰۰ تومان

### دست نوشته رهبر معظم انقلاب در قدردانی از شهید طهرانی مقدم

شما به کمک و هدایت خداوند علیم و قدیر توانسته‌اید کار بزرگی را به سامان برسانید. این بار دیگر معجزه توانایی‌های عزم راسخ انسان مؤمن را در معرض نگاه ما می‌گذارید و ما را امیدوارتر از همیشه به همت و تلاش برمی‌انگیزد. از پیشروی در راه شناختن هدف‌های بلند و راه‌های میان‌بر برای رسیدن به آن و آنگاه همت گماشتن و گام برداشتن خسته نشود! [صفحه ۲]

یادداشت‌های امروز	
۲	بازسازی اصلاحات با سوخت اغتشاشات رسول سنایی راد
۱۵	نتایج انتخابات کنگره پایانی بر فعالیت سیاسی ترامپ! / سید رحیم نعمتی
۱۴	تصمیم‌های بحران ساز حسین قصبیچی
۱۳	سندرم درمان نشدنی مدیران گذشته! شوپا توپوزوی
۱۶	تکلیف ما در قبال فتنه سلبریتی‌ها مصطفی شاه کریمی

# اره سراغ بی‌بی رفت!

رسانه‌های خسته انگلیس تفرقه افکن و سعودی اره کش در سر بالایی تجزیه طلبی ایران به گاز گرفتن یکدیگر مشغولند! خبر نگار بی‌بی سی، رسانه سعودی اینتر نشنال را در خدمت تجزیه طلبی ایران می‌داند و اینتر نشنال هم رسانه انگلیسی بی‌بی سی فارسی را متهم می‌کند که با پول مالیات مردم انگلیس، دروغ پراکنی و ریاکاری می‌کند! همین صفحه



## ما کرون به ته تجزیه طلبی رسید

رئیس جمهور فرانسه با واسطه یک سازمان تجزیه طلب مستقر در امریکا با مصی علی نژاد دیدار کرد. این حد از روباوی کردن اروپا بیان بی سابقه است. دیدار با یک اسب بازنده که در امریکا کنار گذاشته شده است، نشانه خالی بودن دست اروپا در دشمنی با ایران است. ظاهر اروپا و ماکرون به خوردن ته‌دیگ تجزیه طلبی نیز راضی شده‌اند! [صفحه ۲]



### مافیانمی گذارد نخبه اثرگذار باشد

زهره احتشام، دانشجوی دکتری مدیریت آموزش عالی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با «جوان»؛ خیلی از نخبگان به ایجاد درگاه یکپارچه صدور مجوزها به صورت الکترونیکی امید بسته بودند. قرار بود با این درگاه یکپارچه، مجوزهای کسب و کارها در هر وزارتخانه‌ای به صورت الکترونیکی و بدون پیچ‌وخم‌های بوروکراسی خنده‌دار و وقت‌گیر صادر شود، اما متأسفانه همه وزارتخانه‌ها پای کار نیامدند و به سرانجام نرسید.

### رتبه‌داری ایران در مصرف انرژی

سالانه ۲۷ هزار نفر را می‌کشد!

ایران از لحاظ میزان مصرف انرژی رتبه اول در جهان را دارد که ۲/۵ برابر میزان مصرف انرژی در دنیاست. پس اگر بتوانیم مصرف انرژی را کنترل کنیم و به حداقل برسانیم، می‌تواند راهکاری برای نجات شهرها از آلودگی هوا باشد و از مرگ سالانه ۲۷ هزار نفر بر اثر آلودگی هوا جلوگیری کند. با وجود این رانت و فساد در حوزه اسقاط وسایل نقلیه فرسوده موجب شده خروج این وسایل از سیستم حمل و نقل و استانداردسازی مصرف انرژی با چالش مواجه شود.

### خوابیده در آفساید!

سکوت عجیب وزارت ورزش و فدراسیون‌ها در قبال حرکات برخی ورزشکاران همچنان ادامه دارد که البته این احتمال قوی را تقویت می‌کند که آنها خود آتش‌پیار معرکه‌اند. در حالی که آتش‌افشاشات در کشور تقریباً خاموش شده و صرفاً حرکات شیطنت‌آمیز در برخی نقاط دیده می‌شود، گویا چهره‌های ورزشی و به خصوص ملی پوشان رشته‌های مختلف می‌خواهند همچنان آتش‌پیار معرکه اغتشاشات باشند و با حرکات و رفتارهای خود جوانان را تهییج به بیرون آمدن و اغتشاش کنند.

### اره سراغ بی‌بی رفت!

محمدصادق فقفوری، دبیر گروه اجتماعی در انتهای اغتشاشات دو ماه گذشته، چه دستاوردی بالاتر از این که در رسانه فارسی زبان خارجی اکنون همه گفته‌های جبهه انقلاب را پیرامون خودشان تأیید می‌کنند؟! تجزیه طلبی، وطن فروشی و تضعیف مردم ایران با پول خارجی، کارویزه بی‌بی سی و ایران اینتر نشنال بود که دلسوزان نظام و انقلاب از مدت‌ها پیش آن را هشدار می‌دادند، اما اکنون این مواجباتگیران خود بی‌بی سی و ایران اینتر نشنال هستند که با صدای رسا تأیید کرده‌اند «ما کارمندان شبکه‌های فارسی زبان وطن فروشم و با تجزیه طلبی به دنبال تضعیف مردم ایران بودیم!»  
وطن فروشی و تجزیه طلبی ایران! این محاصل دعوی رویاه و گفتار است! بی‌بی سی و ایران اینتر نشنال حالا آنچنان به هم مشغولند و علیه هم افشاکاری می‌کنند که «کناره گیری رعنا از ایران» در این بین گم شده است. وطن فروشی، درد مشترک همه ایرانیانی است که روی دیدن آرامش و پیشرفت ایران را ندارند و با ثروت ملکه، مالیات انگلیسی‌ها و پول سعودی به ترویج خشونت و اغتشاش می‌پردازند. این درد حالا از گزارش‌ها و پست‌های خود بی‌بی سی و ایران اینتر نشنال بیرون زده است.  
چند روز پیش فایسل صوتی از رعنا رحیم پور، مجری بی‌بی سی منتشر شد که در آن شبکه ایران اینتر نشنال

را تجزیه طلب عنوان می‌کرد. حالا ایران اینتر نشنال هم از خجالت بی‌بی سی در آمده و در گزارشی ده دقیقه‌ای، رعنا و بی‌بی سی را رسانه‌ای معرفی می‌کند که با پول مالیات مردم انگلیس علیه آنچه مصالح مردم ایران می‌داند، خبر پراکنی می‌کنند. داستان واقعی و وجه اشتراک این دعوی بالا گرفته، دستورالعمل مشترک این دو شبکه است: تجزیه ایران با پول لندن و سعودی. این دو شبکه فارسی زبان که در دو ماه گذشته رسماً همه داشته‌های حرفه‌ای و غیر حرفه‌ای خود را به میدان آوردند، روزانه دهها دروغ منتشر کردند و پیه رسوایی دروغ پراکنی را هم به تن خود مالیدند و عملاً خود را به شبکه‌ها و کانال‌های زرد فرو گاهیدند تا آرامش را از ایران بگیرند، حالا با شکست پروژه شان و هدر رفت میلیاردها دلار، به افشاکاری علیه هم مشغول شده‌اند.  
رعنا رحیم پور که در یک فایل صوتی اذعان کرده بود ایران اینتر نشنال فقط با سران تجزیه طلب گفت‌وگو می‌کند و در واقع به دنبال تجزیه طلبی ایران است، حالا خودش و رسانه محبوبش بی‌بی سی از طرف رقیب لندن به دروغ و ریا متهم شده است. در گزارش یکی از جیره خواران بن سلمان اره کش علیه رعنا رحیم پور، به یک نکته ظریف اشاره شده است: کارمندان بی‌بی سی از مالیات انگلیسی‌ها، از جمله ایرانی‌های انگلیسی شده از تراق می‌کنند تا وطن فروشی کنند! گزارش اینتر نشنال علیه بی‌بی سی این را هم به صورت مستند

اکلوی حمیدیان  
دفاع مقدس

یازدهمین  
نمایشگاه کتاب  
دفاع مقدس

مقامت و پایداری  
اقلیت اسلام

زمان: ۲۷ و ۲۸ آبان ۱۴۰۱  
مکان: قم- بلوار شهدان شاهرودی، جنب گلزار شهدا، مجتمع فرهنگی امام خمینی(ره)  
ساعات بازدید: ۹ و ۱۶ و ۱۶ و ۳

شهدای فرهنگه ستان و در شکی و صلواتی عند زیم یزیدون لاد  
امام حسین(ع)

ولایت مدارک

یازدهمین سالگرد سر لشکر پاسدار  
شهید حسن طهرانی مقدم

زمان: یکشنبه ۲۲ آبان هم زمان با نماز مغرب و عشاء  
مکان: مجتمع فرهنگی سردار شهید حسن طهرانی مقدم، واقع در ضلع شرقی سازمان پدافند غیر عامل ایزر گره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، قبل از خیابان استاد حسن بنای شمالی خ شهید حسینی، روی روی مجتمع ورزشی آرش میر اسماعیلی